[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023г.					     № 123-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
«Оботопительном сезоне 2023-2024 годов
в Загривском сельском поселении» №119-п
от 19.09.2023 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом поселения, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в связи с благоприятными погодными условиями постановляет:
	1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Организовать с 01.10.2023 года опробование систем теплоснабжения (пробное протапливание)».
2. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. С 02.10.2023 года приступить к периодическому протапливанию объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных на территории Загривского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Загривского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                       С.В. Калинин
image1.png